Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 240/2020

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos competentes
que proceda estudos para
integração e uso do anexo à UBS
Elizeu Vilha situado na Rua
Teresina, 553 Planalto do Sol;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, promova estudos para integração e uso do anexo da UBS Elizeu
Vilha situado na Rua Teresina, 553 bairro Planalto do Sol.

Justificativa:

 Em visita “in loco” foi relatado a necessidade de utilizar mais

salas e ampliar também o atendimento aos pacientes, por isso solicita-se o uso
do anexo ao lado da unidade para integrar e poder ser utilizado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Janeiro de 2020.

Marcos Antônio Rosado Marçal

Marcos Rosado
-vereador-